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SAN MARTIN 002380 1 2

5152 VILLA CARLOS PAZ

CORDOBA

2
RESUMEN DE CUENTA
RESUMEN DE EMISION MENSUAL PERIODO: 29/11/2024 AL 30/12/2024
CORTINAS SUNSHINE S.R.L CUIT: 30717335909 RESPONSABLE INSCRIPTO

CANTIDAD TOTAL DE INTEGRANTES: 002 L.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUENTA CORRIENTE - PESOS

NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520085265 VILLA CGARLOS PAZ 0110552020055200852652
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB, DEBLTOS CREDITOS SALDO

SALDO ANTERIOR 992.620,85
02/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 4278048 60.000,00 1.052.620,85
02/12/24 DEBIN 30717970604 4651 978.027,04 2.030.647,89
02/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 4656 35.000,00 1.995.647,89
02/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 4651 5.868,16 1.989.779,73
02/12/24 GRAVAMEN IBCD S/CRED 4651 9.780,27 1.979.999, 46
02/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 4651 58,68 1.979.940,78
03/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 216286 150.000,00 2.129.940,78
03/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 1811468 740.000,00 2.869.940,78
03/12/24 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 4669 840.000,00 3.709.940,78
03/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 4672 3.700.000,00 9.940,78
03/12/24 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 4681 151.654,00 161.594,78
03/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 4681 909,92 160.684,86
03/12/24 GRAVAMEN IBCD S/CRED 4681 1.516,54 159.168,32
03/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 4681 9,10 159.159,22
04/12/24 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 4687 350.000,00 509.159, 22
04/12/24 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 4688 46.262,00 555.421,22
04/12/24 DEBITO PAGO DIRECTO 82979 18.099,00 537.322,22
04/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 4687 2.100,00 535.222,22
04/12/24 GRAVAMEN IBCD S/CRED 4687 3.500,00 531.722,22
04/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 4688 277,57 531.444,65
04/12/24 GRAVAMEN IBCD S/CRED 4688 462,62 530.982,03
04/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 82979 108,59 530.873,44
04/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 4687 21,00 530.852,44
04/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 4688 2,78 530.849, 66
05/12/24 DEBIN 30717970604 4702 816.204,29 1.347.053,95
05/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 4702 4.897,23 1.342.156,72
05/12/24 GRAVAMEN IBCD S/CRED 4702 8.162,04 1.333.994,68
05/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 4702 48,97 1.333.945,71
06/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 4714 131.930,11 1.202.015,60
06/12/24 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 4715 85.000,00 1.287.015,60
06/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 4721 472.381,66 814.633,94
06/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 4725 800.000,00 14.633,94
06/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 4714 791,58 13.842,36
06/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 4721 2.834,29 11.008,07
09/12/24 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 4739 1.036.825, 44 1.047.833,51
09/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 4739 6.220,95 1.041.612,56
09/12/24 GRAVAMEN IBCD S/CRED 4739 10.368,25 1.031.244,31
09/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 4739 62,21 1.031.182,10
11/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 4753 850.000,00 181.182,10
11/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 202429 1.300.000,00 1.481.182,10

TRANSPORTE 1.481.182,10
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520085265 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200852652
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO
TRANSPORTE 1.481.182,10
11/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 4760 1.400.000,00 81.182,10
13/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3199642 3.000.000,00 3.081.182,10
13/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 4777 3.070.000,00 11.182,10
16/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 4789 525.000,00 536.182,10
16/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 4795 510.000,00 26.182,10
16/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 4811 2.000.000,00 2.026.182,10
16/12/24 PAGO VEP AFIP 1019961006 1.981.297,43 44.884,67
16/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996100 11.887,78 32.996,89
17/12/24 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 4829 970.611,20 1.003.608,09
17/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 4831 2254138, 36 777.869,73
17/12/24 DB PM/TOT RESUMEN TCORP 9571 51.400,80 726.468,93
17/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 4829 5.823,67 720.645,26
17/12/24 GRAVAMEN IBCD S/CRED 4829 9.706,11 710.939,15
17/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 4831 1.354,43 709.584,72
17/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 4829 58,24 709.526,48
19/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 106368 1.475.000,00 2.184.526,48
19/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3267648 3.400.000,00 5.584.526,48
19/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 224529 320.000,00 5.904.526,48
19/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 4859 5.900.000, 00 4.526,48
23/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 4873 1.100.000,00 1.104.526,48
23/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 4879 510.000,00 594.526,48
26/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 4888 94.638,43 499.888,05
26/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 4899 2.400.000,00 2.899.888,05
26/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 4901 1.100.000,00 3.999.888,05
26/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 4906 3.455.000,00 7.454.888,05
26/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 4908 19.000.000,00 26.454.888,05
26/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 4910 6.195.000,00 32.649.888,05
26/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 4912 1.735.000,00 34.384.888,05
26/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 4918 34.350.000,00 34.888,05
26/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 4924 3.000.000,00 3.034.888,05
26/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 4926 250.000,00 3.284.888,05
26/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 4928 190.000,00 3.474.888,05
26/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 4934 3.450.000,00 24.888,05
26/12/24 DEBIN 20341976864 4936 852.149,76 877.037,81
26/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 4939 2.050.000,00 2.927.037,81
26/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 4941 740.000,00 3.667.037,81
26/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 4943 1.400.000,00 5.067.037,81
26/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 4945 400.000,00 5.467.037,81
26/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 4951 5.400.000,00 67.037,81
26/12/24 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 4953 186.000,00 253.037,81
26/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 4888 567,83 252.469,98
26/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 4936 5.112,90 247.357,08
26/12/24 GRAVAMEN IBCD S/CRED 4936 8.521,50 238.835,58
26/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 4953 1.116,00 237.719,58
26/12/24 GRAVAMEN IBCD S/CRED 4953 1.860,00 235.859,58
26/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 4936 51,13 235.808,45
26/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 4953 11,16 235.797,29
27/12/24 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 4965 46.900,00 282.697,29
27/12/24 COMIS.COMPENSACION ATEN C 4966 23.400,00 259.297,29
27/12/24 I.V.A. BASE 4967 4.914,00 254.383,29
27/12/24 RETEN. I.V.A. RG.2408 4967 702,00 253.681,29
27/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 4965 281,40 253.399,89
TRANSPORTE 253.399,89
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520085265 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200852652
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO
TRANSPORTE 253.399,89
27/12/24 GRAVAMEN IBCD S/CRED 4965 469,00 252.930,89
27/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 4966 140,40 252.790,49
27/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 4967 29,48 252.761,01
27/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 4967 4,21 252.756,80
27/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 4965 2,81 252.753,99
30/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 4979 25.000,00 227.753,99
30/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 4985 20.0060,00 207.753,99
30/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 4990 10.000,00 197.753,99
30/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 4997 190.000,00 7.753,99
30/12/24 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 4999 3.958.242,00 3.965.995,99
30/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 4990 60,00 3.965.935,99
30/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 4999 23.149,45 3.942.186,54
30/12/24 GRAVAMEN IBCD S/CRED 4999 39.882,42 3.902.604,12
30/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 4999 237,49 3.902.366,63
SALDO FINAL 3.902.366,63

TOTAL GRAV. LEY 25413 CREDITOS MES DE DICIEMBRE $ 56.357,25
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEBITOS MES DE :DICIEMBRE $ 18.342,16
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEL MES DE DICIEMBRE $ 74.699,41
TOTAL GRAVAMEN IBCD DEL MES DE DICIEMBRE $ 93.928,75

USTED PUEDE SOLICITAR LA "CAJA DE AHORROS" EN PESOS CON LAS PRESTACIONES PREVISTAS EN EL PUNTO 1.8 DE
LAS NORMAS SOBRE "DEPOSITOS EN AHORRO, CUENTA SUELDO Y ESPECIALES", LAS CUALES SERAN GRATUITAS.

USTED PUEDE CONSULTAR EL "REGIMEN DE TRANSPARENCIA" ELABORADO POR EL BANCO CENTRAL DE LA REPUBLICA
ARGENTINA SOBRE LA BASE DE LA INFORMACION PROPORCIONADA POR LOS SUJETOS OBLIGADOS A FIN DE COMPARAR
LOS COSTOS Y CARACTERISTICAS DE LOS PRODUCTOS Y SERVCIOS FINANCIEROS INGRESANDO A
HTTP://WWW.BCRA.GOB.AR/BCRAYVOS/REGIMEN_DE_TRANSPARENCIA.ASP

ESTIMAREMOS SE NOS FORMULE POR ESCRITO LAS OBSERVACIONES A QUE HUBIERE LUGAR, DENTRO DE LOS 60 (SESEN-
TA) DIAS, EN SU DEFECTO SE TENDRA POR CONFORME EL MOVIMIENTO Y EL SALDO RESULTANTE (OPASI-2 DEL BCRA).
SIN PERJUICIO DEL SISTEMA DE SEGURO DE GARANTIA DE LOS DEPOSITOS, LA NACION ARGENTINA GARANTIZA LAS
OPERACIONES DEL BANCO (ART. 2 DE LA CARTA ORG NICA - LEY 21.799).

POR RAZONES OPERATIVAS, EL SALDO DEL PRESENTE EXTRACTO QUEDA SUJETO A REAJUSTE, YA QUE PUEDEN ENCON-
TRARSE ACREDITADAS OPERACIONES AUN NO CONFORMADAS.

PAGINA: 3
000898186 SIGUIENTE --->



@ BANCO DE LA
NACION ARGENTINA

HOJA: 75
CUIT 30-50001091-2 IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

SUC:552

CORTINAS SUNSHINE S.R.L

SAN MARTIN 002380 1 2

5152 VILLA CARLOS PAZ

CORDOBA

2

PAGO DIRECTO
COMPROBANTE EMPRESA PRESTACION REFERENCIA REFERENCIA DEL CLIENTE
000082979 SANCOR COOP.SEG. PAGOSEGURO SS0001097313-02 1730000000000109731300
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